
Uchwała Nr 52/2021 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 26 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę Nr 110/2019  

w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie  

 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W załączniku do Uchwały Nr 110/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, zmienionej uchwałą 

Nr 137/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4  otrzymuje brzmienie: 

„Składając wykaz prac naukowych, o których mowa w §2 ust. 3 pkt 7, będących 

publikacjami wieloautorskimi, kandydat przedstawia wydruk z biblioteki szkoły wyższej 

lub innej instytucji naukowej, poświadczający autorstwo prac.”; 

 

2) § 22  otrzymuje brzmienie: 

„Składając wykaz prac naukowych, o których mowa w §20 ust. 2 pkt 5, będących 

publikacjami wieloautorskimi, kandydat przedstawia wydruk z biblioteki szkoły wyższej 

lub innej instytucji naukowej, poświadczający autorstwo prac.”; 

 

3) § 37 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku gdy powyższe publikacje są publikacjami wieloautorskimi kandydat 

przedstawia wydruk z biblioteki szkoły wyższej lub innej instytucji naukowej, 

poświadczający autorstwo prac.”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


